15-02-2024 12:41:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessário se faz o atendimento do solicitado pois estamos cuidando da integridade física de várias crianças
que estudam e passam o dia todo dentro do EMEI e, a mesma se localiza na área de laser das crianças, onde as
mesmas se divertem e ao mesmo tempo corre o risco de serem machucadas.

A arvora que se solicita analise para corte ou pode, esta localizada em cima do EMEI Izildinha no bairro
luizote. Este EMEI atende dezenas de crianças e, a mesma ja está bastante precariada, inlcusive por várias vezes caiu
galhos e quase machucou as crianças. Esta árvore e conhecido como barriguda e seus galhos não são muito
resistentes e pelo risco solicitamos o corte ou no minimo uma pode drastica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA OSVALDO SAMORA, 02, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-292, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1917/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 12:41:38

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total